
 
                                                                                                                                                Al DSGA 

                                                                                                                                          Agli Atti 

                                                                                                                                                                                                       All’Albo 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n.44/2001; 

VISTA la legge 27.12.2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24.12.2012, n. 228; 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti” 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto; 

VISTA la disponibilità di bilancio a.f. 2018; 

VISTO che nell’ambito dell’ampliamento dell’offerta formativa del PTOF; 

CONSIDERATA la impossibilita di reperire tra il personale dell’Istituto Comprensivo Correggio 1 personale 

qualificato per l’attività richiesta nello specifico data la natura specifica dell’argomento; 

ACCERTATA la necessità di individuare con urgenza un esperto esterno competente per l’attività corale e 

teatrale in lingua inglese denominata “Teatro in Inglese” che prevede 2 spettacoli  in  orario scolastico (dalle 

ore 8.00 alle ore 13.00), che saranno effettuati nella data del 09 febbraio 2019,  coinvolgerà attori di   

madrelingua e sarà rivolto  gli alunni delle classi prime e seconde della scuola secondaria di 1° grado Marconi 

(213); 

VISTA la richiesta della docente referente dell’attività Di Perna Luciana   prot. 6754/C26 del 06/12/2018; 

VISTA la disponibilità derivata  da finanziamenti da privati; 

RITENUTA la necessità di procedere in merito; 

DETERMINA 

di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per il conferimento dell’incarico alla ditta Bell 

Beyond via Nino Pesce 84 – 18018 Armadi Taggia IM -  per l’attività denominata “Teatro in Inglese” su indicata, 

per un importo massimo di € 1.100,00 iva esente. 

                               

                 Il Dirigente Scolastico 

                      Luciano Caselli 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   ai sensi dell’art.3,com.2 D.Lgs.39/1993) 
           

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007042 - 18/12/2018 - C.15. - E


